Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

16.10.2014                                                                                                                     № 11
г. Волгодонск

заседания городской

жилищной комиссии

	Председатель комиссии:
	А.М.Милосердов

	Секретарь комиссии:
	Савлюк Г.Ю.

	Присутствовали:

	Баженова А.П.,  Нигай Е.Д.

Докладчик: Савлюк Галина Юрьевна – главный специалист Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска
По результатам городской жилищной комиссии:

1. Приняты на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 2 семьи.
2. Признаны молодые семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы – 2 семьи.

3. Внесены изменения в учетные дела граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 2 семей.

4. Сняты с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 2 семьи.
	Председатель    подпись

	А.М.Милосердов

	Секретарь           подпись
	Г.Ю.Савлюк